
 
COMPAÑÍA OPERADORA DEL CENTRO CULTURAL Y TURISTICO DE TIJUANA S.A. DE C.V. 

GERENCIA DE RECURSOS MATERIALES  
 

RESUMEN DE CONVOCATORIA No. LA-048L6U001-E105-2020, LA-048L6U001-E159-2020 LA-
048L6U001-E169-2020, LA-048L6U001-E182-2020, LA-048L6U001-E183-2020. 

 
Licitación Pública Nacional Presencial 

 
De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca a los 
interesados a participar en la licitacion pública nacional presencial cuya convocatoria contiene las bases de 
participación disponibles para consulta en internet: http://compranet.hacienda.gob.mx o bien, en Paseo de los 
Heroes No. 9350 Zona Urbana Rio Tijuana, Tijuana, B.C., código postal 22010, teléfono 01 664 687-96-23 
Ext. 9623, los días 11 de febrero al 2 de marzo de 2020, según licitación que se trate, en horario de 9:00 a 
17:30 horas. 
 

Licitación pública nacional presencial . LA-048L6U001-E105-2020 

Descripción de la licitación Servicios de renta de carpas para eventos 

Volumen de licitación Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en CompraNet 11/02/2020   16:00 horas 

Junta de aclaraciones 19/02/2020  10:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 28/02/2020   10:00 horas 

Lugar Paseo de los Héroes No. 9350, Zona Urbana Río Tijuana, Tijuana Baja California 
C.P 22010 CECUT Planta baja... 

Licitación pública nacional presencial . LA-048L6U001-E169-2020 

Descripción de la licitación Aseguramiento de bienes patrimoniales, obras de arte y accidentes 
personales colectivo 

Volumen de licitación Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en CompraNet 11/02/2020   16:00 horas 

Junta de aclaraciones 18/02/2020   11:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 26/02/2020   11:00 horas 

Lugar  Paseo de los Héroes No. 9350, Zona Urbana Río Tijuana, Tijuana Baja California 
C.P 22010 CECUT Planta baja... 

Licitación pública nacional presencial . LA-048L6U001-E159-2020 

Descripción de la licitación Servicio de Vigilancia 

Volumen de licitación Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en CompraNet 10/02/2020  16:00 horas 

Junta de aclaraciones 19/02/2020  11:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 27/02/2020  11:00 horas 

Lugar Paseo de los Héroes No. 9350, Zona Urbana Río Tijuana, Tijuana Baja California 
C.P 22010 CECUT Planta baja... 

Licitación pública nacional presencial . LA-048L6U001-E182-2020 

Descripción de la licitación Servicio de renta de equipos de copiado 

Volumen de licitación Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en CompraNet 12/02/2020  16:00 horas 

Junta de aclaraciones 19/02/2020  13:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 28/02/2020  13:00 horas 

Lugar Paseo de los Héroes No. 9350, Zona Urbana Río Tijuana, Tijuana Baja California 
C.P 22010 CECUT Planta baja... 

Licitación pública nacional presencial . LA-048L6U001-E183-2020 

Descripción de la licitación Servicio de mantenimiento a impresoras 

Volumen de licitación Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en CompraNet 12/02/2020  16:00 horas 

Junta de aclaraciones 21/02/2020  10:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 02/03/2020  10:00 horas 

Lugar Paseo de los Héroes No. 9350, Zona Urbana Río Tijuana, Tijuana Baja California 
C.P 22010 CECUT Planta baja... 

 

Tijuana, B. C., a 11 de febrero de 2020. 
 

RUBRICA 
GERENTE DE RECURSOS MATERIALES 

EUTIMIO ABURTO UBALDO 


